
 
 

     

 

Volby do školské rady 2024 - 2027 

 

30. 6. 2024 dochází k ukončení funkčního období členů stávající školské rady naší školy. 

S ohledem na tuto skutečnost a v souladu s ustanovením § 167 zákona č. 561/2004 Sb., školský 

zákon, a v souladu s Volebním řádem pro volby členů školské rady vydaným Statutárním městem 

České Budějovice, vyhlašuji volby do školské rady za zákonné zástupce žáků naší školy na 

další tříleté období 2024 - 2027. 

Volba jednoho člena z řad zákonných zástupců žáků proběhne v týdnu od 3. do 7. 6. 2024 (ve 

středu 5. 6. 2024 během konzultačního dopoledne ve škole). 

Kandidáti pro volbu z řad zákonných zástupců žáků vzejdou z jednání Spolku rodičů při ZŠ a MŠ 

J. Š. Baara, Jírovcova 9/a, České Budějovice. 

 

Přípravný výbor (volební komise) pro zabezpečení voleb do školské rady byl jmenován ve složení:  

Jitka Exnerová 

Hana Koutská 

Jana Kukačková 

 

 

České Budějovice 6. 5. 2024 

 

 

Mgr. Vladimír Čunát 

   ředitel školy 


		2024-05-07T10:46:04+0200
	Mgr. Vladimír Čunát




